
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 9 października 2006 r. Nr 216 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ROZPORZĄDZENIE:  

 3079 – Burmistrza Miasta Oleśnicy z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie przedstawienia spra-

wozdania z wykonania budżetu Miasta Oleśnicy za 2005 rok ................................................ 23597 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3079 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Miasta Oleśnicy za rok 200M 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianą) zarządzam, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Przedstawić Radzie Miasta Oleśnicy sprawozdanie 
roczne z wykonania budżetu Miasta Oleśnicy za rok 
2005 zgodnie z postanowieniami art. 199 ust. 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych, stanowiące zabącznik do niniejszego za-
rządzenia. 

2. Zarządzenie o przedstawieniu Regionalnej Izbie Ob-
rachunkowej we Wrocbawiu sprawozdania rocznego 
z wykonania budżetu Miasta Oleśnicy za rok 2005 
zgodnie z postanowieniami art. 199 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych zostabo podjęte odrębnie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
BURMISTRZ MIASTA 

 
JAN BRONŚ 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23598  – Poz. 3079 

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA BUDŻETU MIASTA OLEŚNICY  
ZA ROK 200M 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23599  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23600  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23601  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23602  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23603  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23604  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23605  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23606  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23607  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23608  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23609  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23610  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23611  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23612  – Poz. 3079 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23613  – Poz. 3079 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23614  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23615  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23616  – Poz. 3079 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23617  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23618  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23619  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23620  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23621  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23622  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23623  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23624  – Poz. 3079 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23625  – Poz. 3079 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23626  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23627  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23628  – Poz. 3079 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23629  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23630  – Poz. 3079 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23631  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23632  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23633  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23634  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23635  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23636  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23637  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23638  – Poz. 3079 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23639  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23640  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23641  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23642  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23643  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23644  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23645  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23646  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23647  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23648  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23649  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23650  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23651  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23652  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23653  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23654  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23655  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23656  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23657  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23658  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23659  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23660  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23661  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23662  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23663  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23664  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23665  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23666  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23667  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23668  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23669  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23670  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23671  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23672  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23673  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23674  – Poz. 3079 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23675  – Poz. 3079 

RACHYNKI DOCHODÓW WŁASNYCH  
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23676  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23677  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23678  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23679  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23680  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23681  – Poz. 3079 

 

 

 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23682  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23683  – Poz. 3079 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23684  – Poz. 3079 

 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 
 

 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23685  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23686  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23687  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23688  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23689  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23690  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23691  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23692  – Poz. 3079 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23693  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23694  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23695  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23696  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23697  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23698  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23699  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23700  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23701  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23702  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23703  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23704  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23705  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23706  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23707  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23708  – Poz. 3079 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23709  – Poz. 3079 

SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23710  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23711  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23712  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23713  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23714  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23715  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23716  – Poz. 3079 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23717  – Poz. 3079 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23718  – Poz. 3079 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23719  – Poz. 3079 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23720  – Poz. 3079 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23721  – Poz. 3079 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23722  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23723  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23724  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23725  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23726  – Poz. 3079 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 216 –  23727  – Poz. 3079 

 
 
 
 
 

 

 

 



 

 –  23728  –  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegbych oraz zabączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocbawiu, 50-951 Wrocbaw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocbawiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocbawiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocbawiu Delegatura w Wabbrzychu, 58-300 Wabbrzych, ul. Sbowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesbanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocbawiu – Zakbadzie Obsbugi Urzędu,  

50-951 Wrocbaw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wybożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocbaw, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydziab Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocbaw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocbawiu – Zakbad Obsbugi Urzędu, 50-951 Wrocbaw, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tboczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocbawiu – Zakbadzie Obsbugi Urzędu 

50-951 Wrocbaw, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakbad 58 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                       Cena 36,06 zł (w tym 7% VAT) 
 


